
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18 – Nucleo Ind.le di Pile – 67100 L’AQUILA – ITALY 
  Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia  cod. fisc .e  Part.IVA n° 01021630668 
         Segreteria Amministrativa:  fax 0862.434407  Responsabile - Dott. Domenico Schettini – tel. 0862434402  domenico.schettini@cc.univaq.it 

Per eventuali informazioni rivolgersi alla Sig.ra  Antonella Scimia (operatore incaricato), tel. 0862434470 antonella.scimia@univaq.it   

 

 

Rep. n. 1/2019  Prot. n. 27 del 08-01-2018 

Tit. VII Class. 1 Fasc. 1 Allegati 0 

 

 

IL DIRETTORE  

VISTO il Dispositivo del Direttore Generale Rep. n.8/2018, prot. n. 4587 del 22/11/2018 con cui è 

stato emanato un avviso di selezione interna per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 

nell’ambito del programma di ricerca “Analyst”, resp. Scientifico prof. Giulio Antonini. Oggetto 

della prestazione: Sviluppo di un codice C++ per la simulazione di fasci di cavi. 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento rep. 631/2018, prot. n. 4931 del 17/12/2018 

con cui è stato emanato un Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di 

collaborazione nell’ambito del programma di ricerca “Analyst”, resp. Scientifico prof. Giulio 

Antonini. 

VISTO il Dispositivo del Direttore di ammissione candidati, Rep. n.1/2019 Prot. n. 24 del 08-01-

2019 

 

 

DISPONE 

 

 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

Prof. Giulio Antonini                           Presidente 

Prof. Marco Tursini                             Componente 

Prof. Marco Villani                              Segreterio 

  

 
     

 L’Aquila 08-01-2019 F.to IL DIRETTORE 

                                                                                       (Prof. Walter D’Ambrogio) 

  

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale.  

Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso il Dipartimento. 

mailto:domenico.schettini@cc.univaq.it

